
 

 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 грудня 2020  року №  5                    ІІІ   сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    

   

Про затвердження Програми 
розроблення (оновлення)          містобудівної 

документації на території Баштанської 
міської ради на 2021-2024 роки  

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу з питань містобудування, 
архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради Миколаївської області Леоніда СИРИЦІ  
«Про затвердження Програми розроблення (оновлення)  містобудівної  

документації на території Баштанської міської ради на 2021-2024 роки» 
відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних 
комісій, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А :   

1. Затвердити Програму розроблення (оновлення) містобудівної 
документації    на території Баштанської міської ради на 2021-2024 роки. 
 

2.    Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Євдощенко С.В. при формуванні міського бюджету на 2021 рік 

передбачити фінансування Програми (додаток 2). 

 

3.    Рішення від 25 травня 2017 року № 3 «Про затвердження Програми 
розроблення (оновлення) містобудівної документації на території Баштанської 
міської ради на 2017-2020 роки» вважати таким, що  втратило чинність.   
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, 
житлово-комунального  господарства, приватизації та власності. 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


